东　南　大　学  文  件
校发〔2016〕268号

关于划分扫雪责任区
及时开展扫雪工作的通知
学校各部门、单位：

为预防灾害性的降雪，保证学校正常的教学、科研、生活秩序不受影响，现将校园内扫雪责任区划分如下：

四牌楼校区各单位负责清扫各自办公楼宇至主干道的道路，其他部分由总务处承担（附图供参考）。四牌楼校区外围扫雪责任区以所在街道通知为准，具体责任单位是总务处、机关党委、榴园宾馆、各门面房主管单位。

九龙湖校区各单位的扫雪责任区为各院（系）楼的出入口和二环路之间的区域，其他部分由总务处负责。

丁家桥校区另行发文通知。

各单位应明确责任人、准备好扫雪器具，根据雪情开展扫雪工作，不再另行通知。

以上通知请遵照执行。

附件：扫雪责任区

                                     东南大学
                                 2016年11月24日
（主动公开）

	　东南大学校长办公室                 2016年11月24日印发

—２—

—１—